
 

Intern revisionschef samt Intern Audit- 
funktion til Himmerland Forsikring-
koncernen  
 
Vil du stå i spidsen for den interne revision  samt Intern Audit - funktion en  i en veldrevet og 
værdibaseret forsikringskoncern? Trives du med ansvar, selvstændighed og en central 
rolle tæt på ledelse og bestyrelse? Så er du måske vores nye interne revisionschef.  
 
Da stillingen er todelt , vil du både få ansvaret for den Interne revision og som funktionsejer af Intern Audit 

funktionen.   

Intern revision   
Som intern revisionschef har du ansvaret for den interne revisionsindsats i koncernen med henblik på at 

levere uafhængige og objektive vurderinger af, om koncernens centrale aktiviteter og arbejdsmåder er 

tilrettelagt og fungerer på en måde, der understøtt er en forsvarlig håndtering af risici, efterlevelse af 

gældende krav og en effektiv styring af forretningen.  

 

Du får du en central rolle i samarbejdet med selskabets eksterne revision for at sikre en sammenhængende 

og effektiv revisionsindsats. Du vil være i løbende dialog om planlægning, risikovurderinger og væsentlige 

observationer. Du fungerer som sparringspartner og s amarbejdet skal bidrage til en hensigtsmæssig 

arbejdsdeling og minimere overlap i revisionsarbejdet.  

 

Rolle og ansvar  

I rollen som intern revisionschef forventes det, at du omsætter din faglige viden og erfaring til konkret og 

værdiskabende revisionsarbejde for koncernen. Det indebærer ansvar for at planlægge og lede 

gennemførelsen af interne revisioner samt formidle obse rvationer, konklusioner og anbefalinger på en 

måde, der giver både ledelse og bestyrelse et klart og anvendeligt beslutningsgrundlag.  

 

Du arbejder selvstændigt og metodisk med den samlede tilrettelæggelse og afrapportering af 

revisionsarbejdet og sikrer, at resultater og anbefalinger er velunderbyggede, relevante og 

handlingsorienterede. Rollen forudsætter, at du kan balancere faglig dybd e med overblik og kommunikere 

komplekse problemstillinger klart og præcist – uden at påtage dig ansvar for drift eller implementering.  

 

Intern Audit  

I rollen som koncernens Intern Audit - funktion indtager du en central og betroet position med direkte 

rapportering til bestyrelsen og revisionsudvalget. Her er dit primære ansvar at give bestyrelsen en samlet, 

uafhængig og nuanceret vurdering af, om koncernens overordnede styrings -  og kontrolr ammer fungerer 

hensigtsmæssigt samt  understøtter en robust og velstyret forretning.  

 

Stillingen  kræver, at du kan arbejde på et strategisk niveau og med høj grad af faglig integritet. Du forventes 

at kunne løfte blikket fra enkeltobservationer til helhedsvurderinger og formidle komplekse sammenhænge 

på en klar og tillidsvækkende måde. Som Intern Aud it er du bestyrelsens forlængede arm og en væsentlig 

del af det samlede beslutningsgrundlag, uden at du selv bliver en del af ledelsens eller forretningens ansvar.  

 

Rolle og ansvar  

Som ansvarlig for Intern Audit - funktionen har du det overordnede ansvar for, at funktionen drives 

professionelt, konsistent og med et kvalitetsniveau, der matcher koncernens størrelse og kompleksitet. Du 

fastlægger rammerne for arbejdet – herunder metode, tilgang og rapportering – og sikrer, at Intern Audit 



 

leverer præcise, relevante og velprioriterede vurderinger af væsentlige risici og styringsmæssige forhold.  

 

I rollen forventes det, at du udviser tydelig faglig dømmekraft og kan prioritere mellem det væsentlige og 

det mindre væsentlige. Du skal kunne stå på mål for Intern Audit - funktionens vurderinger og konklusioner i 

dialog med både bestyrelse, revisionsudval g og øvrige interessenter og være tryg ved rollen som uafhængig 

stemme – også når budskaberne er komplekse eller krævende.   

 

Om dig  

Vi forestiller os, at du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund inden for revision, økonomi eller et 

beslægtet område . H ar solid erfaring med revision samt en god forståelse for  de væsentligste risici og 

kontrolmiljøet i forsikringsvirksomheder . Erfaring og indsigt fra forsikrings -  og/ eller den finansielle sektor 

anses som er stor fordel.  

Du arbejder struktureret og analytisk og har let ved at bevare overblikket i komplekse sammenhænge. 

Samtidig er du en tydelig og præcis formidler, der kan omsætte faglige observationer til klare og 

anvendelige budskaber for både organisationen og bestyrelse n. 

Du trives med ansvar og en høj grad af selvstændighed og har en naturlig forståelse for betydningen af 

integritet, faglig dømmekraft og uafhængighed. Du samarbejder konstruktivt på tværs af organisationen og 

indgår naturligt i dialog med både ledelse og fa glige miljøer – uden at gå på kompromis.  

 

Vi tilbyder  

• En central og betroet rolle med stor indflydelse  

• Tæt samarbejde med direktion og bestyrelse  

• Et professionelt og uformelt arbejdsmiljø med korte beslutningsveje  

• Gode ansættelsesvilkår samt mulighed for både faglig og personlig udvikling  

Det er en forudsætning for stillingen, at du kan opnå Fit & Proper - godkendelse hos Finanstilsynet som 

funktionsejer af Intern Audit funktionen.  

 

Arbejdstid og arbejdssted  

Stillingen er en fuldtidsstilling . Der lægges vægt på en god balance mellem arbejde og fritid, og der 

forventes som udgangspunkt ikke overarbejde. Eventuelt ekstra arbejdstid kan afspadseres.  

 

Arbejdssted er på et af vores kontorer i enten Aars  (hovedkontoret), Aarhus, Odense  eller Aalborg .  

 

Der må forventes rejsedage i Danmark.  

 

Om os  

Himmerland Forsikring er et kundeejet forsikringsselskab med et langsigtet perspektiv og en ansvarlig 

tilgang. Selskabet udgør fundamentet i Himmerland Forsikring - koncernen, mens datterselskaber – som bl.a. 

Concordia Forsikring – bidrager til de samlede ak tiviteter.  

 

Koncernen bygger på ordentlighed, faglighed og nærhed til kunderne, og vi tilbyder forsikringsløsninger til 

både privat, erhverv og landbrug.  

 

Vi har fokus på stabil drift, høj kvalitet og solide relationer frem for kortsigtede gevinster. Kulturen er præget 

af tillid og samarbejde, og beslutninger træffes tæt på forretningen.  

 

 

 



 

Ansøgning og kontakt  

Hvis stillingen lyder som noget for dig, glæder vi os til at modtage din ansøgning sammen med CV og anden 

relevant information – ansøgningen sendes til denne mail , senest d. 15 . juni 2026 .  

 

V i behandler ansøgninger løbende.  

 

Vil du vide mere om jobbet, et du velkommen til at kontakte direktør , Christian Borregaard Vejling , på tlf. 24 

90 95 33 elle r cbv@himmerland.dk    

 

Læs mere om os på vores hjemmeside eller følg os på LinkedIn  og Facebook . 

 

mailto:hr@himmerland.dk
mailto:cbv@himmerland.dk
https://www.linkedin.com/company/10923391
https://www.facebook.com/himmerlandforsikring

